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Marts 2024 
INVITATION TIL ÅRSMØDE 2024 

 
Friluftsrådet Storkøbenhavn Nord 

Torsdag d. 21. marts 2024 
Kl. 19.00 – 21.00 

Balsmoseskolen Aula C 
Æblevangen 126, 2765 Smørum  

 
NU HAR DU CHANCEN TIL AT MØDE FRILUFTSRÅDETS FORMAND! 

Friluftsrådets Formand Annesofie Bjerre vil orientere os om emner af national 
interesse, og om Friluftsrådet egne forhold – herunder en fornyelse af strategien 
Her under ikke mindst om hvorledes vi skal forholde os til bæredygtighed i vores 
 foreningers eget arbejde og i Friluftsrådet som organisation. 
 

Vi får besøg af en medarbejder fra Udlodningsmidler til Friluftsliv, og kan glæde 
os til at få et overblik over eksisterende temaer, ansøgningsfrister og ikke mindst 

til hvordan man søger rådgivning til sin ansøgning. 
 
Om invitationen: 
Friluftsrådets egen strukturreform blev gennemført i 2019, for at sætte gang i Friluftsrådets 
lokale arbejde. Derfor er bestyrelsen sammensat af en foreningsrepræsentant fra hver af 
vores otte kommuner, samt en handicaprepræsentant og en formand.  
Stemmeberettigede er alle fremmødte, der er medlemmer af en medlemsforening under 
Friluftsrådet, som har sin aktivitet inden for en af de otte kommuner. Alle de nævnte kan 
også stille op til valgene. 
 
Vi inviterer derfor de lokale friluftsforeninger vi har kendskab til! 
 
Vi udsender denne invitation, til alle de foreninger vi kender til, og det gør vi ved hjælp af 
vores arkiv over e-mail adresser. Hver gang vi sender nyhedsbreve m.m. ud beder vi om at 
få fornyet tilladelse til at anvende mailadressen, idet vi ønsker at overholde alle krav om 
fortrolighed. Hvis du ønsker at blive slettet af maillisten, skal du svare på invitationen og 
meddele at du ønsker at blive slettet! 
 
Men vi arbejder konstant på at finde endnu flere foreninger, der har tilknytning til Frilufts-
rådet igennem deres hovedorganisationer. Det gør vi bl.a. ved at gennemgå hjemmesiden 
www.findditfriluftsliv.dk hvor vi igennem foreningernes hjemmesider har fundet mailadres-
ser. Da disse ikke nødvendigvis er de samme, som vi fandt sidste år, kan du altså være 
ude for enten at få denne invitation for første gang eller at modtage den to gange! 
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Valgene er gældende for to år – og du kan se nedenfor i hvilke kommuner, der skal gen-
nemføres valg, og om den nuværende kommunerepræsentant er villig til genvalg. 
 
Vi har oprettet vi tre temagrupper – og på mødet kan du tilmelde dig hvis du har lyst. 

 
• Stier og adgang 
• Havet, vandløb og søer 
• Moderne kommunikation 
 
Vi er på Face Book! Søg efter Friluftsrådet Storkøbenhavn Nord og like vores side, så 
kan du løbende følge med i vores aktiviteter og meninger. 

 
 
 

Dagsorden 
 

1. Velkomst samt præsentation af mødedeltagerne 
 
2. Valg af dirigent, referent og stemmetællere 
 
3. Bestyrelsens beretning for 2023-2024 – vedlagt invitationen. 
 Den skriftlige beretning suppleres mundtligt, og sættes til debat. 
   
4. Valg til bestyrelsen. 
 Vi følger DUF’s regler og derfor kan man stemme og stille op når man er fyldt 15 år. 
 Der kan højest vælges tre personer fra samme hovedorganisation til bestyrelsen. 
 Der kan opstilles kandidater på mødet. Alle valg gælder for to år. 
 
Bestyrelsen består af:     Kommunekoordinator for: 
Gunnar Brüsch, Det Danske Spejderkorps    Formand 
Vibeke Preisler, Dansk Kano og Kajak Forbund  Gentofte Kommune 
Peter Engholm, Dansk Kano og Kajak Forbund  Lyngby-Taarbæk Kommune 
Daniel Vedel, Bifrost Hareskoven    Herlev Kommune 
Ingvar Frier, Sct. Georgs Gilderne i Danmark  Furesø Kommune 
Anne Merete Palmgren, Dansk Vandre Laug   Gladsaxe Kommune 
Helle Bomgaard, Danske Handicaporganisationer  Handicaprepræsentant 
Bjørn Christau, Dansk Forening for Rosport  Rudersdal Kommune 
Leif Tomasson, Det Danske Spejderkorps   Egedal Kommune 
Gert Schønberg, Dansk Cyklist Forbund    Ballerup Kommune 
 
  
 



 
På valg er: 
 Kommunerepræsentanter: 
 Lyngby-Taarbæk  Peter Engholm  Villig til genvalg 
 Herlev     Daniel Vedel   Villig til genvalg 
 Gladsaxe    Anne Merete Palmgren Villig til genvalg 
 Rudersdal   Bjørn Christau  Villig til genvalg 
 
5. Fremlæggelse af foreløbig årsplan. 
 
6. Temagrupperne aflægger beretning – og modtager gene nye medlemmer 
 
7. Farvel og tak for i dag. 
 
 
 
Praktiske oplysninger: 
 
 
Forhåndstilmelding er ikke nødvendig – men bare en god ide! 
Gør det til vores postkasse med oplysning om dit navn, din forening og i hvilken kommune 
din forening har hjemadresse. 
 
Det gøres på storkoebenhavnnord@friluftsraadet.dk og gerne inden 17. marts 2024 
 
På mødet kan du tilmelde dig med din smartphone, via linket  
www.friluftsraadet.dk/blivaktiv det tager kun et øjeblik! 
 
Hvis du som ny forening ikke kan komme til årsmødet, men gerne vil informeres fremover, 
så meld afbud til mødet, da du dermed tilkendegiver, at du ønsker at få tilsendt nyheds-
breve, referater og indkaldelser. Al post vil blive udsendt Bcc, således at det kun er besty-
relsen der er bekendt med mailadresserne. 
 
Under en pause i mødet vil vi invitere på lidt lækkert at spise og drikke! Pølser, ost, vin, øl 
og vand. 
 
Vi sparer på blækpatronerne – derfor ingen smukke billeder i invitationen. 
 
Med venlig hilsen og på gensyn 
Bestyrelsen i Friluftsrådet Storkøbenhavn Nord. 
 
 

Vi glæder 
os til at se 
jer til et 
spænden-
de møde! 
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